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Srauto galvutė Elmetron GCP-1t

Kaina:
531.94 € (be PVM)
643.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SRAUTO GALVUTĖ ELMETRON GCP-1t



Srauto galvutė Elmetron GCP-1t – tai specializuota matavimo galvutė, skirta nepertraukiamiems laidumo
matavimams distiliuotame vandenyje, vandentiekio vandenyje ir nuotekose. Ši galvutė yra pritaikyta
stabiliam darbui su Elmetron 800 serijos valdikliais.

Galvutėje integruota kombinuota laidumo celė su nerūdijančio plieno elektrodais, temperatūros jutikliu ir
stiprintuvu. Tokia konstrukcija leidžia tiksliai matuoti laidumą tiesiogiai vamzdyno sraute, o integruotas
stiprintuvas sustiprina signalą dar prie matavimo vietos. Temperatūros jutiklis leidžia atlikti temperatūros
stebėjimą arba kompensaciją pagal naudojamo valdiklio funkcijas. Galima rinktis dvi GCP-1T versijas pagal
matavimo diapazoną: iki 1000 mS/cm (nuotekoms ir užterštam vandeniui) arba iki 9999 μS/cm (švariam
vandeniui).
Standartinis galvutės skersmuo yra 50 mm. Ji klijuojama į PVC vamzdyną, o plieniniuose vamzdynuose
jutiklis gali būti montuojamas naudojant papildomą įrangą specialiai paruoštoje ir pagal gamintojo projektą
privirintoje sriegio dalyje. Periodinis kalibravimas atliekamas paprastai – išsukus jutiklį iš galvutės.
Svarbu: GCP-1t galvutė skirta darbui tik su Elmetron 800 serijos valdikliais. Renkantis versiją būtina
įvertinti matuojamo vandens tipą ir reikalingą laidumo diapazoną.
PRIVALUMAI

Skirta nepertraukiamiems laidumo matavimams vamzdynuose
Tinka distiliuotam, vandentiekio vandeniui ir nuotekoms
Galimos dvi matavimo diapazono versijos švariam arba užterštam vandeniui
Turi įsukamą laidumo celę
Integruotas stiprintuvas – stabilesnis matavimo signalas
Integruotas temperatūros jutiklis – temperatūros stebėjimas arba kompensacija
Nerūdijančio plieno elektrodai – atsparumas ir patikimas kontaktas su mėginiu
Skirta darbui su Elmetron 800 serijos valdikliais
Skirta naudoti PVC vamzdynuose
Paprastas periodinis kalibravimas išsukus jutiklį iš galvutės
Galimas belaidis duomenų perdavimas į valdiklį

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas (nuotekos): 0–1000 mS/cm
Rezoliucija (nuotekos): 1 mS/cm
Matavimo diapazonas (švarus vanduo): 0–9999 μS/cm
Laidumo celė: kombinuota, su temperatūros jutikli
Stiprintuvas: yra
Elektrodai: nerūdijantis plienas
Suderinami valdikliai: Elmetron 800 serijos valdikliai
Skersmuo: 50 mm
Matavimo celės padėtis: vertikali
Gamintojas: Elmetron

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


